

Fra: Arve Regland (ar@entra.no)
Sendt: 11.08.2015 09:05:46
Til: Fylkesordfører
Kopi:

Emne: Invitasjon

Vedlegg:

Til Tom Christer Nilsen,

Invitasjon til grunnsteinsnedleggelse ved statsminister Erna Solberg på Media City Bergen fredag 21. august

Vi er svært stolte av at statsminister Erna Solberg har takket ja til å legge ned grunnstenen for Media City Bergen. Jeg har i den anledning den store gleden å invitere deg til seremonien i Lars Hilles Gate 30 fredag 21. august. Selve grunnstensseremonien med statsministeren vil starte klokken 15:00.

Utvidet orientering fra klokken 14

Vi vil i tillegg legge opp til at de som er interessert kan få en utvidet orientering om prosjektet i forkant av grunnsteinsnedleggelsen. Orienteringen vil starte klokken 14:00 og vare i ca 45 minutter inkludert en befarings på byggeplassen.

Lett servering

Etter grunnsteinsnedleggelsen blir det lett servering og mingling frem til klokken 17:00.

Konfidensielt

Av hensyn til sikkerhet og prosedyrer knyttet til offentliggjøring av statsministerens kalender, ber vi om at dette holdes konfidensielt inntil videre.

Svar

Vi må be om at dere sender en epost til mo@entra.no med svar på invitasjonen innen fredag 14. august. Vennligst oppgi i svaret om dere også ønsker å delta på orienteringen som starter klokken 14:00.

Velkommen

Vi ser veldig frem til arrangementet og håper du har anledning til å delta.

Med vennlig hilsen

Arve Regland
Administrerende direktør i Entra ASA

Om Media City Bergen

I 2017 får Bergen Nordens første Media City når TV 2, NRK, Bergens Tidende, Bergensavisen, medieutdanningen ved Universitetet i Bergen og grafikksekselskapet Vizrt flytter sin virksomhet i Bergen til Lars Hilles Gate 30. Media City Bergen skal bli det mest fremtidsrettede stedet for å drive medieproduksjon. Visjonen bak Media City Bergen er å skape et internasjonalt ledende miljø for innovasjon og kunnskapsutvikling innenfor mediefeltet gjennom å koble ulike medie-, teknologi-, utdannings- og forskningsmiljøer sammen i en næringsklynge. Lars Hilles gate 30 er Bergen sentrums største næringsbygg og eies av Entra OPF som igjen eies av Entra og Oslo Pensjonsforsikring med 50 prosent hver.